
 

  
Rozkręcane autko Śmieciarka z
kontenerami

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZAU.YW9084

Kod EAN 5903864902280

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣można używać na bateriach, ale również na zasilaczu dzięki czemu jest tańsza eksploatacja,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Fantastyczny zestaw dla małego fana ekologicznych pojazdów kontenery i śmieciarka. Zabawa poprzez naukę gwarantowane.
Z pewnością przypadnie do gustu każdemu miłośnikowi dużych pojazdów oraz fanom majsterkowania.

Śmieciarka ma możliwość demontażu poprzez dołączony śrubokręt z wymiennymi końcówkami. Po rozkręceniu zabawkę
można w analogiczny sposób łatwo skręcić. Pojazd posiada funkcje dźwiękowe i świetlne. Z boku autka znajduje się drążek do
zaczepiania i kiprowania kontenerów z posegregowanymi odpadami.

Śmieci występują w tej zabawce w formie karteczek z ilustracjami odpadów. W pakiecie znajduje się ilustrowana książeczka. Z
instrukcji dziecko w bardzo łatwy i przystępny sposób dowie się jakie odpady należy wkładać do jakiego kontenera.

Pojemniki na odpady posiadają następujące barwy: kolor zielony – kuchenne odpady, kolor niebieski – śmieci nadające się do
recyklingu, kolor szary – pozostałe śmieci oraz kolor czerwony – niebezpieczne śmieci.

Zasilanie 3 x LR44. Baterie są zawarte w zestawie.

Wyposażenie zestawu ekologicznego:

barwna śmieciarka,
kontenery w kolorach: niebieskim, czerwonym, zielonym, szarym,
czterdzieści kolorowych i obrazkowych kart,
pojemniczek na karty,
śrubokręt z wymiennymi końcówkami: płaska, krzyżyk, sześciokątny.
obrazkowa instrukcja.

Funkcje śmieciarki:

drążek do podnoszenia kontenera na śmieci,
otwierana z tyłu klapa kontenera,
napęd na przednie koła,
sygnały dźwiękowe i świetlne na górze kabiny pojazdu,
rozkręcana konstrukcja.

Wymiary zestawu:

kolorowa śmieciarka ok. 31 cm x 15 cm x 10 cm,

wygenerowano w programie shopGold



 

każdy z kontenerów ok. 5,5 cm x 4,5 cm x 5,5 cm,
śrubokręt ok. 9 cm x 2,5 cm,
śrubka ok. 2,5 cm x 1 cm,
pojemniczek na karty ok. 6 cm x 4,5 cm x 3,5 cm,
karta ok. 2,8 cm x 2,8 cm,
opakowanie ok. 48 cm x 33 cm x 12 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zestaw z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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